
                                                                                                                                      
 УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

 РІШЕННЯ  

(шоста сесія восьмого скликання) 

 

від 14 липня 2021 року 

м. Городня 
 

Про внесення змін до Положення 

про   Службу    у    справах   дітей  

Городнянської      міської      ради       

 

З метою приведення у відповідність до вимог законодавства Положення 

про Службу у справах дітей Городнянської міської ради, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Городнянська міська рада в и р і ш и л а : 

                                                     
1. Внести зміни до Положення про Службу у справах дітей Городнянської 

міської ради, а саме п. 4.5 Положення викласти у наступній редакції: 

«На посаду начальника відділу може бути призначена особа, яка у повній 

мірі відповідає вимогам Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», має відповідний рівень кваліфікації згідно з Типовими 

професійно-кваліфікаційними характеристиками посадових осіб місцевого 

самоврядування, що затверджені наказом Національного агентства України з 

питань державної служби від 07 листопада 2019 року №203-19 «Про 

затвердження Типових професійно-кваліфікаційних характеристик посадових 

осіб місцевого самоврядування», у порядку, що визначений законом». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 

населення. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                             Андрій БОГДАН                                                   

 

 

 

 

 


